1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2021 г.                                                                                                                        № 29
ст-ца Бжедуховская

О внесении изменений в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 16  марта 2020 года
№ 24 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Бжедуховского сельского поселения Белореченского района»
В целях приведения Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Бжедуховского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 года № 208-р, руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 16 марта 2020 года № 24 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Бжедуховского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 6 раздела 1 приложения № 1 подпунктом 3) следующего содержания:
«3) продлевать договоры на размещение нестационарных торговых объектов и объектов для осуществления развозной торговли без проведения торгов.».
2. Общему отделу  администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Ушанева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бжедуховского сельского поселения Белореченского района Т.Н. Борза.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                 В.А. Схапцежук